
     

Meistarklases lēcienos uz batuta 

Rīga, Latvija 

 
Nolikums 

 

Organizators Latvijas Vingrošanas Federācija 

Reg. Nr.: 40008022241 

Prūšu iela 110, Rīga, Latvija, LV-1057 

LVF ģenerālsekretāre – Natalija Prokofjeva, mob.: +371 27403566 

e-mail: gfl@latnet.lv  
Website: www.gfl.lv  

Vieta BJC’’Daugmale’’, Sportā zāle 

Virzlas iela 1, Rīga, Latvija, LV-1063  

Plānotais grafiks • Jūnijs: 22.06.; 25.06.; 29.06.; 30.06; 

• Jūlijs: 02.07.; 06.07.; 07.07.; 09.07.; 13.07.; 14.07.; 16.07.; 20.07.; 21.07.;     

23.07.; 27.07.; 28.07.; 30.07.; 

• Augusts: 03.08.; 04.08.; 06.08.; 10.08.; 11.08.; 13.08. 

Mērķis un uzdevumi Meistarklašu organizēšanas mērķis vasaras periodā - veicināt jaunu iemaņu apgūšanu, 

prasmju un spēju pilnveidošanos lēcienu uz batuta, kā arī nodrošināt bērniem lietderīgu 

un saturīgu laika pavadīšanu.  

Treniņu vadība Vera Antone – trenera sertifikats A kategorijas 
Olga Fjodorova -  trenera sertifikats B kategorijas 

Inventārs TRA: Eurotramp 4x4; Ultimate 4x4 

 

Dalība 

Dalībnieku vecums: 7-16 gadi. 

Dalībnieku skaits: līdz 30 cilvēkiem.  

Slodze piemērota bērniem ar priekšzināšanām un iemņām lēcienos uz batuta. 

Datu apstrāde Piesakoties meistarklasēm, iesaistītās personas un dalībnieki izsaka savu piekrišanu 

Biedrības ‘’Latvijas Vingrošanas federācijai’’ attiecīgo personas datu apstrādei, tai 

skaitā, bet ne tikai, publicējot pasākuma pieteikumos norādīto informāciju, veicot 

pasākumu un tā dalībnieku foto un video ierakstu un publicēšanu (tai skaitā, bet ne 

tikai, tiešraidi, foto un video materiālu uzglabāšanu publiskas pieejamības arhīvā un 

minēto materiālu atkal izmantošanu), kā arī citu sadarbības partneru un atbalstītāju 

publicitātei. Informējam, ka pasākuma laikā tiks fotografēts un/vai filmēts. Uzņemtās 

fotogrāfijas var tikt izmantotas pasākuma atspoguļošanai Biedrības ‘’Latvijas 

Vingrošanas federācijas’’ tīmekļa vietnē www.gfl.lv  un sociālajos tīklos (Facebook, 

Twitter u.c.), kā arī citu sadarbības partneru un atbalstītāju publicitātei. 
Dalības maksa Apmaksa tiek veikta Eiro valūtā. 

Dalības maksa: 55 Eiro no dalībnieka. 

Apdrošināšana Organizators nenes atbildību par nelaimes gadījumiem meistarklašu laikā. 

Banka rekvizīti  Biedrība ‘’ LATVIJAS VINGROŠANAS FEDERĀCIJA’’ 

Reģ.Nr. 40008022241 

AS Swedbank  

Konts: LV52HABA0551047128180  

Samaksāt līdz 19.06.2020  

Maksājuma mērķis: TRA vārds, uzvārds.  

 

 

LVF 

ģenerālsekretāre 

 
 

N.Prokofjeva 
11.06.2020  

 

mailto:gfl@latnet.lv
http://www.gfl.lv/
http://www.gfl.lv/

